
ZARZĄDZENIE NR \A0.
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 4S grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Wojewody 
Dolnośląskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2019-2021

Na podstawie art. 5b ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535) 
oraz w zw. z art. 13 ust. 1 i art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 1464, z 2021 r. poz. 1561) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 180 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 22 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Programu Współpracy Wojewody Dolnośląskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2019-2021 
wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: „w sprawie przyjęcia Programu Współpracy 
Wojewody Dolnośląskiego z organizacjami pozarządowymi orz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2019-2024.”;

2) § 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Przyjmuje się Programu Współpracy Wojewody
Dolnośląskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na lata 2019-2024.”;

3) w załączniku do zarządzenia sformułowanie „na lata 2019-2024” w różnych formach 
gramatycznych otrzymuje brzmienie „na lata 2019-2024” w odpowiednich formach 
gramatycznych”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


